
Reykjavík, 6. mars 2024
MSS24030028

Velferðarráð

Tillaga borgarfulltrúa Flokks fólksins um stofnun starfshóps um biðlista eftir 
skólaþjónustu í Reykjavík

Á fundi borgarstjórnar þann 5. mars 2024 var samþykkt að vísa svohljóðandi tilllögu 
borgarfulltrúa Flokks fólksins til meðferðar velferðarráðs:

Lagt er til að borgarstjórn samþykki að stofna starfshóp sem fengi m.a. þau verkefni 
að rýna biðlista barna og ungmenna eftir skólaþjónustu til að meta hvort 
framsetning listans og skráning erinda/tilvísana sé með þeim hætti að hann gefi 
raunsanna mynd af stöðu mála. Í því felst að skoða hvað mörg börn á biðlistanum 
hafa fengið þjónustu eða hluta af þjónustu. Einnig hvaða þjónustu var óskað eftir 
samkvæmt tilvísun/beiðni og meta hvaða breytingar þurfi að gera á fyrirkomulagi 
skólaþjónustunnar til að gera hana skilvirkari. Markmið hópsins verði að ná biðtíma 
barna eftir þjónustu undir 90 daga.

Það tilkynnist hér með.
Greinargerð fylgir tillögunni.

Borgarfulltrúi Flokks fólksins lagði fram svohljóðandi bókun: 

Fulltrúi Flokks fólksins leggur til að stofnaður verði starfshópur sem fær það 
verkefni að rýna biðlista barna eftir skólaþjónustu og finna leiðir til að ná 
biðtímanum undir 90 daga. Flokkur fólksins hefur lengi haft áhyggjur af þessum 
langa biðlista. Við upphaf þessa kjörtímabils lagði fulltrúi Flokks fólksins fram 
sambærilega tillögu sem meirihlutinn felldi. 2.086 börn bíða nú eftir skólaþjónustu 
en þau voru 400 árið 2018. Bak við hvert barn er tilvísun, undirrituð af skóla og 
foreldrum. Það skiptir sköpum í lífi þessara barna að fá fagþjónustuna fljótt til að 
þau geti notið styrkleika sinna. Meðalbiðtími er nú sex mánuðir, þ.e. 180 dagar og 
mörg börn bíða jafnvel í allt að tveimur árum eftir að fá fagþjónustu. Fara þarf í átak 
við að stytta biðlista líkt og BUGL fór í með góðum árangri. Flokki fólksins finnst 
börn ekki sett nægjanlega í forgang í borginni. Börn eiga aldrei að þurfa að bíða 
eftir þjónustu. Setja á þau í forgang og ekki spara í neinu í þjónustu við þau. Langur 
biðtími eftir aðstoð af þessu tagi getur valdið börnum langvarandi skaða.

Virðingarfyllst,
Helga Björk Laxdal

e.u.

Hjálagt:
Tillaga borgarfulltrúa Flokks fólksins


